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SV 9640.370 - Boulons de raccordement pour jeux de
barres Maxi-PLS

Pour le raccordement des cables avec cosses de cables.

Caractéristiques

Référence SV 9640.370
Description produit Pour le raccordement des cables avec cosses de cables.

Matériau Boulon de raccordement : acier zingué
Coulisseau : alliage de cuivre

Composition de la livraison

Convient aux jeux de barres

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0

Description produit

Approbation

Approbation
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Boulons de raccordement
Coulisseaux
Matériel de fixation inclus

Maxi-PLS 45 S/45

Filetage: M12
Longueur du filetage: 30 mm

3p.

0,216 kg
0,22 kg
73181535
EC002498

27379201

Boulon de raccordement M12 Maxi-PLS

UL + C-UL (listed)



Approbation

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK
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