## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 9640.370 Boulons de raccordement

État: 18.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



# SV 9640.370 - Boulons de raccordement pour jeux de barres Maxi-PLS

Pour le raccordement des câbles avec cosses de câbles.

#### Caractéristiques

Référence	SV 9640.370
Description produit	Pour le raccordement des câbles avec cosses de câbles.
Matériau	Boulon de raccordement : acier zingué Coulisseau : alliage de cuivre
Composition de la livraison	Boulons de raccordement Coulisseaux Matériel de fixation inclus
Convient aux jeux de barres	Maxi-PLS 45 S/45
Dimensions	Filetage: M12 Longueur du filetage: 30 mm
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	0.216
Poids brut	0.22
Numéro du tarif douanier	73181535
EAN	4028177238701
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

#### Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)
--------------------------------

© Rittal 2025

### **Approbation**

Explications

Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3